27/08/2021 (evento 0731679), publicado no DJE e no DOU em 31/08/2021 

(eventos 0732583 e 0732585). 

O Contrato nº 05/2021 (0744022) firmado com a em-

presa INPROJECT PROJETOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o n. 

20.351.179/0001-39, com prazo de vigência de 184 (cento e oitenta e quatro) 

dias, teve início em 29/09/2021, e tem por objeto as etapas remanescentes, 

ora contratadas, referentes aos projetos das ampliações dos Fóruns Eleitorais 

de Espigão do Oeste e Ouro Preto do Oeste, que correspondem a 40,47% do 

valor contratado inicialmente e montam o total estimado de R$ 54.630,09 

(cinquenta e quatro mil seiscentos e trinta reais e nove centavos), nos termos 

da Subcláusula Terceira da Cláusula Primeira do ajuste. 

A SEMAP, mediante Solicitação nº 60/2021 (0749217), após 

receber e-mail da contratada noticiando registro de alteração contratual da 

empresa, relacionado ao endereço de sua sede (0749213 e 0749215), solicita